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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 

од Законот за локалната самоуправа 
(“Службен весник на РМ.“бр.5/02) и член 74 
од Статутот на Општина Демир Капија, 
Градоначалникот на Општина Демир Капија 
донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
За објавување на Завршна сметка на 

Буџетот на Општина Демир Капија за 2022 
година 

 
Се објавува Завршна сметка на 

Буџетот на Општина Демир Капија за 2022 
година, што Советот на Општина Демир 
Капија ја донесе на седницата одржана на 
07.03.2023 година. 

 
Број 09 –245/1 
08.03.2023 година 
Демир Капија 

Градоначалник на 
Општина Демир Капија, 

Лазар Петров с.р. 
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Број 08 – 220/3 
07.03.2023 година 
Демир Капија 

Претседател на Совет на 
Општина Демир Капија, 

Андон Крстевски s.r. 

 
 _______________________________________ 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 

од Законот за локалната самоуправа 
(“Службен весник на РМ.“бр.5/02) и член 74 
од Статутот на Општина Демир Капија, 
Градоначалникот на Општина Демир Капија 
донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
За објавување на Заклучок за усвојување 
на Годишен извештај на Општина Демир 

Капија за 2022 година 
 

Се објавува Заклучок за усвојување 
на Годишен извештај на Општина Демир 
Капија за 2022 година, што Советот на 
Општина Демир Капија го донесе на 
седницата одржана на 07.03.2023 година. 

 
Број 09 –245/2 
08.03.2023 година 
Демир Капија 

Градоначалник на 
Општина Демир Капија, 

Лазар Петров с.р. 

 

 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 7 
od Zakonot za lokalnata samouprava 
("Slu`ben vesnik na Republika 
Makedonija" br.05/2002), Sovetot na 
op{tina Demir Kapija na XVIII-та sednica 

odr`ana na den 07.03.2023 godina, donese 
 
 

ZAKLU^OK 
Za usvojuvawe  na  Godi{en izve{taj na 
Op{tina Demir Kapija za 2022 godina 

 
 

     1. Sovetot na Op{tina Demir 
Kapija go usvoi Godi{niot izve{taj na 
Op{tina  Demir Kapija za 2022 godina. 
 
 

    2. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila 
so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glasnik na op{tina Demir Kapija". 
 

Број 08 – 220/4 
07.03.2023 година 
Демир Капија 

Претседател на Совет на 
Општина Демир Капија, 

Андон Крстевски s.r. 

 
 _______________________________________ 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа 
(“Службен весник на РМ.“бр.5/02) и член 74 

од Статутот на Општина Демир Капија, 
Градоначалникот на Општина Демир Капија 
донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
За објавување на Заклучок за симнување 

на точка од дневен ред  
 

Се објавува Заклучок за симнување 
на точка од дневен ред, што Советот на 
Општина Демир Капија го донесе на 
седницата одржана на 07.03.2023 година. 

 
Број 09 –245/3 
08.03.2023 година 
Демир Капија 

Градоначалник на 
Општина Демир Капија, 

Лазар Петров с.р. 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 
15 од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на Република Македонија" 
бр.5/02), Советот на Општина Демир Капија 
на XVIII-та седница одржана на 07.03.2023 
година, донесе 

 
 

ЗАКЛУЧОК 
за симнување на точкa од дневен ред 

 
 

 1. Советот на Општина Демир Капија 
ја симнува од дневен ред точката 3 
"Предлог-Одлука за отпис на застарени 
обврски во Буџетот на Општина Демир 
Капија".  
  

2. Овој Заклучок влегува во сила 
наредниот ден од денот на објавувањето во 
"Службен гласник на Општина Демир 
Капија". 
 

Број 08 – 220/5 
07.03.2023 година 
Демир Капија 

Претседател на Совет на 
Општина Демир Капија, 

Андон Крстевски s.r. 

 
 _______________________________________ 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа 
(“Службен весник на РМ.“бр.5/02) и член 74 
од Статутот на Општина Демир Капија, 
Градоначалникот на Општина Демир Капија 
донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
За објавување на Одлука за отпочнување 

на активности за ажурирање на 
процената на загрозеност за општина 

Демир Капија  
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Се објавува Одлука за отпочнување 

на активности за ажурирање на процената 
на загрозеност за општина Демир Капија, 
што Советот на Општина Демир Капија ја 
донесе на седницата одржана на 07.03.2023 
година. 

 
Број 09 –245/4 
08.03.2023 година 
Демир Капија 

Градоначалник на 
Општина Демир Капија, 

Лазар Петров с.р. 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 14 став 1 од 
Уредбата за методологијата за изработка на 
процената на загрозеноста на безбедноста 
на Република Македонија од сите ризици и 
опасности, нејзината содржина и структура, 
начинот и чување и ажурирање, како и 
определувањето на субјектите во системот 
за управување со кризи на кои им се 
доставува целосна или извод од процената 
("Службен весник на РМ" бр.13/2011), 
Советот на Општина Демир Капија на XVIII-
та седница одржана на ден 07.03.2023 
година, донесе 

 
 

ОДЛУКА 
За отпочнување на активности за 

ажурирање на процената на загрозеност 
за општина Демир Капија 

 
 

Член 1 
Со донесувањето на оваа одлука 

отпочнуваат активностите за редовно 
ажурирање на процената на загрозеност за 
општина Демир Капија, координирани од 
страна на надлежниот регионален центар. 

 
 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила со денот 

на објавувањето во “Службен гласник на 
општина Демир Капија“.    

 
Број 08 – 220/6 
07.03.2023 година 
Демир Капија 

Претседател на Совет на 
Општина Демир Капија, 

Андон Крстевски s.r. 

 
 _______________________________________ 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа 
(“Службен весник на РМ.“бр.5/02) и член 74 
од Статутот на Општина Демир Капија, 
Градоначалникот на Општина Демир Капија 
донесе 

З А К Л У Ч О К 
За објавување на Одлука за давање 

согласност за финансиско учество во 

предлог - проектот "Изградба на крак на 

ул."Партизанска", Општина Демир Капија" 
 

Се објавува Одлука за давање 
согласност за финансиско учество во 
предлог - проектот "Изградба на крак на 

ул."Партизанска", Општина Демир Капија", 
што Советот на Општина Демир Капија ја 
донесе на седницата одржана на 07.03.2023 
година. 

 
Број 09 –245/5 
08.03.2023 година 
Демир Капија 

Градоначалник на 
Општина Демир Капија, 

Лазар Петров с.р. 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 

15 од Законот за локалната самоуправа 

("Службен весник на РМ" бр. 5/2022), 

Советот на Општина Демир Капија на 

седницата одржана на ден 07.03.2023 

година, донесе 

 

 

О Д Л У К А 

За давање согласност за финансиско 

учество во предлог - проектот "Изградба на 

крак на ул."Партизанска", Општина Демир 

Капија" 

 

Член 1 

 

Со оваа Одлука се дава согласност 

за сопствено учество во предлог – проектот 

"Изградба на крак на ул. "Партизанска", 

Општина Демир Капија" и за обезбедени 

16% или 2.000.000,00 денари со ДДВ, од 

потребните средства за реализација. 

 

Член 2 

 

Вкупната вредност на инвестицијата 

изнесува 12.723.856,20 денари со ДДВ. 

Општина Демир Капија како корисник 

на Програмата за намалување на 

диспаритетите меѓу и во рамките на 

планските региони и зголемување на 

регионалната конкурентност за 2023 година 

од корисниците на средствата, ("Службен 

весник на Република Северна Македонија" 

бр. 27 од 08.02.2023 година во целост е 



 

8  Март  2023                  СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ДЕМИР КАПИЈА      Бр.2         Стр. 50 

 
одговорна за реализацијата на предлог – 

проектот. Финансиската поддршка за 

реализација на предлог – проектот од 

Министерството за локална самоуправа 

изнесува 84% од вредноста на одобрените 

прифатливи трошоци за реализација. 

 

Член 3 

 

Оваа Одлука влегува во сила 

наредниот ден од денот на објавувањето во 

"Службен гласник на Општина Демир 

Капија". 

 

Број 08 – 220/7 
07.03.2023 година 
Демир Капија 

Претседател на Совет на 
Општина Демир Капија, 

Андон Крстевски s.r. 

 
 _______________________________________ 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа 
(“Службен весник на РМ.“бр.5/02) и член 74 
од Статутот на Општина Демир Капија, 
Градоначалникот на Општина Демир Капија 
донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
За објавување на Одлука за давање 

согласност за финансиско учество во 

предлог - проектот "Изградба на крак 4 на 

ул."Партизанска", Општина Демир Капија" 
 

Се објавува Одлука за давање 
согласност за финансиско учество во 

предлог - проектот "Изградба на крак 4 на 

ул."Партизанска", Општина Демир Капија", 
што Советот на Општина Демир Капија ја 
донесе на седницата одржана на 07.03.2023 
година. 

 
Број 09 –245/6 
08.03.2023 година 
Демир Капија 

Градоначалник на 
Општина Демир Капија, 

Лазар Петров с.р. 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 

15 од Законот за локалната самоуправа 

("Службен весник на РМ" бр. 5/2022), 

Советот на Општина Демир Капија на 

седницата одржана на ден 07.03.2023 

година, донесе 

 

 

О Д Л У К А 

За давање согласност за финансиско 

учество во предлог - проектот "Изградба на 

крак 4 на ул."Партизанска", Општина 

Демир Капија" 

 

Член 1 

 

Со оваа Одлука се дава согласност 

за сопствено учество во предлог – проектот 

"Изградба на крак 4 на ул. "Партизанска", 

Општина Демир Капија" и за обезбедени 

14,23% или 584,486,00 денари со ДДВ, од 

потребните средства за реализација. 

 

Член 2 

 

Вкупната вредност на инвестицијата 

изнесува 4.109.486,00 денари со ДДВ. 

Општина Демир Капија како корисник 

на Програмата за рамномерен регионален 

развој за 2023 година со индикативно 

планирани средства за 2024 година 

("Службен весник на Република Северна 

Македонија" број 31/2023) во целост е 

одговорна за реализацијата на предлог – 

проектот. Финансиската поддршка за 

реализација на предлог – проектот од 

Програмата за рамномерен регионален 

развој за 2023 со индикативно планирани 

средства за 2024 година изнесува 85,77% од 

вредноста на одобрените прифатливи 

трошоци за реализација. 

 

Член 3 

 

Оваа Одлука влегува во сила 

наредниот ден од денот на објавувањето во 

"Службен гласник на Општина Демир 

Капија". 

 

Број 08 – 220/8 
07.03.2023 година 
Демир Капија 

Претседател на Совет на 
Општина Демир Капија, 

Андон Крстевски s.r. 

 
 _______________________________________ 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа 
(“Службен весник на РМ.“бр.5/02) и член 74 
од Статутот на Општина Демир Капија, 
Градоначалникот на Општина Демир Капија 
донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
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За објавување на Одлука за давање 

согласност за финансиско учество во 

предлог - проектот "Реконструкција на ул. 

во с.Прждево", Општина Демир Капија" 
 

Се објавува Одлука за давање 
согласност за финансиско учество во 

предлог - проектот "Реконструкција на ул. во 

с.Прждево", Општина Демир Капија", што 

Советот на Општина Демир Капија ја донесе 
на седницата одржана на 07.03.2023 година. 

 
Број 09 –245/7 
08.03.2023 година 
Демир Капија 

Градоначалник на 
Општина Демир Капија, 

Лазар Петров с.р. 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 

15 од Законот за локалната самоуправа 

("Службен весник на РМ" бр. 5/2022), 

Советот на Општина Демир Капија на 

седницата одржана на ден 07.03.2023 

година, донесе 

 

 

О Д Л У К А 

За давање согласност за финансиско 

учество во предлог - проектот 

"Реконструкција на ул. во с.Прждево", 

Општина Демир Капија" 

 

Член 1 

 

Со оваа Одлука се дава согласност 

за сопствено учество во предлог – проектот 

"Реконструкција на ул. во с.Прждево", 

Општина Демир Капија" и за обезбедени 

50% или 1.842.050,00 денари со ДДВ, од 

потребните средства за реализација. 

 

Член 2 

 

Вкупната вредност на инвестицијата 

изнесува 3.684.100,00 денари со ДДВ. 

Општина Демир Капија како корисник 

на Програмата за рамномерен регионален 

развој за 2023 година со индикативно 

планирани средства за 2024 година 

("Службен весник на Република Северна 

Македонија" број 31/2023) во целост е 

одговорна за реализацијата на предлог – 

проектот. Финансиската поддршка за 

реализација на предлог – проектот од 

Програмата за рамномерен регионален 

развој за 2023 со индикативно планирани 

средства за 2024 година изнесува 50% од 

вредноста на одобрените прифатливи 

трошоци за реализација. 

 

Член 3 

 

Оваа Одлука влегува во сила 

наредниот ден од денот на објавувањето во 

"Службен гласник на Општина Демир 

Капија". 

 

Број 08 – 220/9 
07.03.2023 година 
Демир Капија 

Претседател на Совет на 
Општина Демир Капија, 

Андон Крстевски s.r. 

 
 _______________________________________ 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа 
(“Службен весник на РМ.“бр.5/02) и член 74 
од Статутот на Општина Демир Капија, 
Градоначалникот на Општина Демир Капија 
донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
За објавување на Одлука за давање 

согласност за финансиско учество во 

предлог - проектот "Зачувување на 

животната средина во Вардарскиот 
плански регион, преку проширување на 

канализационата инфраструктура во 

Општина Демир Капија" 
 

Се објавува Одлука за давање 
согласност за финансиско учество во 

предлог - проектот "Зачувување на 

животната средина во Вардарскиот плански 
регион, преку проширување на 
канализационата инфраструктура во 

Општина Демир Капија", што Советот на 

Општина Демир Капија ја донесе на 
седницата одржана на 07.03.2023 година. 

 
Број 09 –245/8 
08.03.2023 година 
Демир Капија 

Градоначалник на 
Општина Демир Капија, 

Лазар Петров с.р. 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 

15 од Законот за локалната самоуправа 

("Службен весник на РМ" бр. 5/2022), 

Советот на Општина Демир Капија на 

седницата одржана на ден 07.03.2023 

година, донесе 
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О Д Л У К А 

За давање согласност за финансиско 

учество во предлог - проектот "Зачувување 

на животната средина во Вардарскиот 

плански регион, преку проширување на 

канализационата инфраструктура во 

Општина Демир Капија" 

 

Член 1 

 

Со оваа Одлука се дава согласност 

за сопствено учество во предлог – проектот 

Зачувување на животната средина во 

Вардарскиот плански регион, преку 

проширување на канализационата 

инфраструктура во Општина Демир Капија 

Општина Демир Капија" и за обезбедени 

21,50% или 1.930.192,00 денари со ДДВ, од 

потребните средства за реализација. 

 

Член 2 

 

Вкупната вредност на инвестицијата 

изнесува 8.979.034,00 денари со ДДВ. 

Општина Демир Капија како корисник 

на програмата за развој на планските 

региони во рамки на Програмата за 

рамномерен регионален развој за 2023 

година со индикативно планирани средства 

за 2024 година ("Службен весник на 

Република Северна Македонија" број 

31/2023) во целост е одговорна за 

реализацијата на предлог – проектот. 

Финансиската поддршка за реализација на 

предлог – проектот од Програмата за 

рамномерен регионален развој за 2023 со 

индикативно планирани средства за 2024 

година изнесува 78,50% од вредноста на 

одобрените прифатливи трошоци за 

реализација. 

 

Член 3 

 

Оваа Одлука влегува во сила 

наредниот ден од денот на објавувањето во 

"Службен гласник на Општина Демир 

Капија". 

 

Број 08 – 220/10 
07.03.2023 година 
Демир Капија 

Претседател на Совет на 
Општина Демир Капија, 

Андон Крстевски s.r. 

 

 _______________________________________ 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа 
(“Службен весник на РМ.“бр.5/02) и член 74 
од Статутот на Општина Демир Капија, 
Градоначалникот на Општина Демир Капија 
донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
За објавување на Програма за измена и 
дополна на програмата за изработка на 

урбанистички планови во Општина 
Демир Капија за 2023 година 

 
Се објавува Програма за измена и 

дополна на програмата за изработка на 
урбанистички планови во Општина Демир 
Капија за 2023 година, што Советот на 
Општина Демир Капија ја донесе на 
седницата одржана на 07.03.2023 година. 

 
Број 09 –245/9 
08.03.2023 година 
Демир Капија 

Градоначалник на 
Општина Демир Капија, 

Лазар Петров с.р. 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 

15 од Законот за локална самоуправа 

(Службен весник на Република Македонија 

бр.05/02) и член 40 од Законот за 

урбанистичко планирање („Службен весник 

на Република Северна Македонија“ 

бр.32/2020), Советот на Општина Демир 

Капија нa седницата одржана на ден 

07.03.2023 година, донесе  

 

П Р О Г Р А М А 

за измена и дополна на програмата за 

изработка на урбанистички планови во 

Општина Демир Капија за 2023 година 

 

 

Член 1 

Со оваа програма се врши измена и 

дополна на Програмата за изработка на 

урбанистички планови во Општина Демир 

Капија за 2023 година (Сл.гласник на 

Општина Демир Капија бр.13/2022). 

 

Член 2 
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Во програмата за изработка на 

урбанистички планови во Oпштина Демир 

Капија за 2023 година, 

- Во глава V. ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТИ се додава 

нова точка која гласи:  

24. Урбанистички проект со план 

за парцелација на дел од ДУП 

Демир Капија донесен со одлука 

од 1985, со технички број 384/83. 

 

Член 3 

Програмата влегува во сила 8 

(осмиот) ден од денот на објавување во 

Службен гласник на Општина Демир Капија. 

 

Број 08 – 220/11 
07.03.2023 година 
Демир Капија 

Претседател на Совет на 
Општина Демир Капија, 

Андон Крстевски s.r. 

 
 _______________________________________ 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа 
(“Службен весник на РМ.“бр.5/02) и член 74 
од Статутот на Општина Демир Капија, 
Градоначалникот на Општина Демир Капија 
донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
За објавување на Заклучок за симнување 

на точка од дневен ред 
 

Се објавува Заклучок за симнување 
на точка од дневен ред, што Советот на 
Општина Демир Капија го донесе на 
седницата одржана на 07.03.2023 година. 

 
Број 09 –245/10 
08.03.2023 година 
Демир Капија 

Градоначалник на 
Општина Демир Капија, 

Лазар Петров с.р. 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 
15 од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на Република Македонија" 
бр.5/02), Советот на Општина Демир Капија 
на XVIII-та седница одржана на 07.03.2023 
година, донесе 

 
 

ЗАКЛУЧОК 
за симнување на точкa од дневен ред 

 

 1. Советот на Општина Демир Капија 
ја симнува од дневен ред точката 10 
"Предлог-Програма за социјална заштита во 
Општина Демир Капија за 2023 година".  
  

2. Овој Заклучок влегува во сила 
наредниот ден од денот на објавувањето во 
"Службен гласник на Општина Демир 
Капија". 
 

Број 08 – 220/12 
07.03.2023 година 
Демир Капија 

Претседател на Совет на 
Општина Демир Капија, 

Андон Крстевски s.r. 

 
 _______________________________________ 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа 
(“Службен весник на РМ.“бр.5/02) и член 74 
од Статутот на Општина Демир Капија, 
Градоначалникот на Општина Демир Капија 
донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
За објавување на Заклучок за симнување 

на точка од дневен ред 
 

Се објавува Заклучок за симнување 
на точка од дневен ред, што Советот на 
Општина Демир Капија го донесе на 
седницата одржана на 07.03.2023 година. 

 
Број 09 –245/11 
08.03.2023 година 
Демир Капија 

Градоначалник на 
Општина Демир Капија, 

Лазар Петров с.р. 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 
15 од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на Република Македонија" 
бр.5/02), Советот на Општина Демир Капија 
на XVIII-та седница одржана на 07.03.2023 
година, донесе 

 
 

ЗАКЛУЧОК 
за симнување на точкa од дневен ред 

 
 

 1. Советот на Општина Демир Капија 
ја симнува од дневен ред точката 11 
"Предлог-Програма за заштита и 
благосостојба на животните–третман на 
бездомни кучиња, односно нерегистрирани 
и регистрирани кучиња, затекнати на јавни 
површини без присуство на сопственик за 
2023 година".  
  

2. Овој Заклучок влегува во сила 
наредниот ден од денот на објавувањето во 
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"Службен гласник на Општина Демир 
Капија". 
 

Број 08 – 220/13 
07.03.2023 година 
Демир Капија 

Претседател на Совет на 
Општина Демир Капија, 

Андон Крстевски s.r. 

 
 _______________________________________ 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа 
(“Службен весник на РМ.“бр.5/02) и член 74 
од Статутот на Општина Демир Капија, 
Градоначалникот на Општина Демир Капија 
донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
За објавување на Заклучок за симнување 

на точка од дневен ред 
 

Се објавува Заклучок за симнување 
на точка од дневен ред, што Советот на 
Општина Демир Капија го донесе на 
седницата одржана на 07.03.2023 година. 

 
Број 09 –245/12 
08.03.2023 година 
Демир Капија 

Градоначалник на 
Општина Демир Капија, 

Лазар Петров с.р. 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 
15 од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на Република Македонија" 
бр.5/02), Советот на Општина Демир Капија 
на XVIII-та седница одржана на 07.03.2023 
година, донесе 

 
 

ЗАКЛУЧОК 
за симнување на точкa од дневен ред 

 
 

 1. Советот на Општина Демир Капија 
ја симнува од дневен ред точката 12 
"Предлог-Програма за спроведување на 
општите мерки за заштита на населението 
од заразни болести во Општина Демир 
Капија за 2023 година".  
  

2. Овој Заклучок влегува во сила 
наредниот ден од денот на објавувањето во 
"Службен гласник на Општина Демир 
Капија". 
 

Број 08 – 220/14 
07.03.2023 година 
Демир Капија 

Претседател на Совет на 
Општина Демир Капија, 

Андон Крстевски s.r. 

 
 _______________________________________ 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа 
(“Службен весник на РМ.“бр.5/02) и член 74 
од Статутот на Општина Демир Капија, 
Градоначалникот на Општина Демир Капија 
донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
За објавување на Заклучок за усвојување 

на Годишен финансов извештај по 

завршна сметка на ООУ "Димче 

А.Габерот" Демир Капија за 2022 година 

 
Се објавува Заклучок за усвојување 

на Годишен финансов извештај по завршна 

сметка на ООУ "Димче А.Габерот" Демир 

Капија за 2022 година, што Советот на 
Општина Демир Капија го донесе на 
седницата одржана на 07.03.2023 година. 

 
Број 09 –245/13 
08.03.2023 година 
Демир Капија 

Градоначалник на 
Општина Демир Капија, 

Лазар Петров с.р. 

 

 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 9 
od Zakonot za lokalnata samouprava 
("Slu`ben vesnik na Republika 
Makedonija" br.05/2002), Sovetot na 

op{tina Demir Kapija na XVIII-та sednica 
odr`ana na den 07.03.2023 godina, donese 
 
 

ZAKLU^OK 
Za usvojuvawe na Godi{en finansov 
izve{taj po zavr{na smetka na OOU 

"Dim~e A.Gaberot"  Demir Kapija za 2022 
godina 

 
 

     1. Sovetot na op{tina Demir 
Kapija go usvoi Godi{niot finansov 
izve{taj po zavr{na smetka (blok dotacii 
i smetka za sopstveni prihodi) na 
Op{tinskoto osnovno u~ili{te "Dim~e 
A.Gaberot" od Demir Kapija za 2022 godina. 
 
 

    2. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila 
so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glasnik na op{tina Demir Kapija". 
 

Број 08 – 220/15 
07.03.2023 година 
Демир Капија 

Претседател на Совет на 
Општина Демир Капија, 

Андон Крстевски s.r. 

 
 _______________________________________ 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа 
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(“Службен весник на РМ.“бр.5/02) и член 74 
од Статутот на Општина Демир Капија, 
Градоначалникот на Општина Демир Капија 
донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
За објавување на Заклучок за усвојување 

на Годишен финансов извештај по 
завршна сметка на ЈОУДГ БОРИС 

ТРАЈКОВСКИ од Демир Капија за 2022 
година 

 
Се објавува Заклучок за усвојување 

на Годишен финансов извештај по завршна 
сметка на ЈОУДГ БОРИС ТРАЈКОВСКИ од 
Демир Капија за 2022 година, што Советот 
на Општина Демир Капија го донесе на 
седницата одржана на 07.03.2023 година. 

 
Број 09 –245/14 
08.03.2023 година 
Демир Капија 

Градоначалник на 
Општина Демир Капија, 

Лазар Петров с.р. 

 

 

  Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 9 
od Zakonot za lokalnata samouprava 
("Slu`ben vesnik na Republika 
Makedonija" br.05/2002), Sovetot na 
op{tina Demir Kapija na XVIII-та sednica 

odr`ana na den 07.03.2023 godina, donese 
 
 

ZAKLU^OK 
Za usvojuvawe na Godi{en finansov 

izve{taj po zavr{na smetka na JOUDG  
BORIS TRAJKOVSKI od Demir Kapija za 

2022 godina 
 

 
     1. Sovetot na op{tina Demir 

Kapija go usvoi Godi{niot finansov 
izve{taj po zavr{na smetka (blok dotacii 
i smetka za sopstveni prihodi) na Javnata 
op{tinska ustanova za deca Detska 
gradinka BORIS TRAJKOVSKI Demir 
Kapija za 2022 godina. 
 
 

    2. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila 
so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glasnik na op{tina Demir Kapija". 
 
Број 08 – 220/16 
07.03.2023 година 
Демир Капија 

Претседател на Совет на 
Општина Демир Капија, 

Андон Крстевски s.r. 

 
 _______________________________________ 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа 

(“Службен весник на РМ.“бр.5/02) и член 74 
од Статутот на Општина Демир Капија, 
Градоначалникот на Општина Демир Капија 
донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
За објавување на Решение за 

одобрување финансиски средства на ОУ 
Дом на култура МИРКА ГИНОВА Демир 

Капија 
 

Се објавува Решение за одобрување 
финансиски средства на ОУ Дом на култура 
МИРКА ГИНОВА Демир Капија, што Советот 
на Општина Демир Капија го донесе на 
седницата одржана на 07.03.2023 година. 

 
Број 09 –245/15 
08.03.2023 година 
Демир Капија 

Градоначалник на 
Општина Демир Капија, 

Лазар Петров с.р. 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 
од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.5/02), 
постапувајќи по барањето бр.08-125/1 од 
31.01.2023 година, Советот на Општина 
Демир Капија на XVIII-та седница одржана 
на ден 07.03.2023 година, донесе 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
За одобрување финансиски средства на  
ОУ Дом на култура МИРКА ГИНОВА Демир 

Капија 
 
 

1. По барање на ОУ Дом на култура 
МИРКА ГИНОВА Демир Капија, Советот на 
општина Демир Капија ОДОБРУВА 
финансиски средства во износ од 151.000,00 
денари. 

 
2. Средствата ќе бидат исплатени од 

Буџетот на Општина Демир Капија за 2023 
година, подставка 464 990 – други 
трансфери, и истите да бидат наменски 
искористени за торшоци за оркестар, 
корепетиција и патни трошоци за потребите 
на фолклорната дејност. 

 
3. До советот да достави извештај за 

тоа каде се потрошени доделените 
средства. 

 
4. Ова Решение влегува во сила со 

денот на донесувањето а ќе биде објавено 
во „Службен гласник на општина Демир 
Капија“. 

 



 

8  Март  2023                  СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ДЕМИР КАПИЈА      Бр.2         Стр. 56 

 
Број 08 – 220/17 
07.03.2023 година 
Демир Капија 

Претседател на Совет на 
Општина Демир Капија, 

Андон Крстевски s.r. 

 
 _______________________________________ 

 


